
Na temelju članka 87. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine, broj 
144/12., 121/16., 98/19., 42/20., 144/20. i 37/21.), pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Lupoglav donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju službenika ovlaštenog za sazivanje Konstituirajuće sjednice Općinskog 

vijeća Općine Lupoglav 

 
 

Članak 1. 
Elena Krulčić, viša stručna referentica za računovodstveno-financijske poslove, 

imenuje se službenicom ovlaštenom za sazivanje Konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća 
Općine Lupoglav. 
 

Članak 2. 

Imenovana službenica iz članka 1. ove Odluke predsjeda i rukovodi Konstituirajućom 
sjednicom do određivanja osobe koja će, sukladno Zakonu, preuzeti daljnje predsjedanje 
konstituirajućom sjednicom. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj mrežnoj 
stranici Općine Lupoglav www.lupoglav.hr. 
 
 
KLASA: 024-05/25-01/01 
URBROJ: 2163-25-03/01-25-1 
Lupoglav, 14. svibnja 2025. 
 
 

Pročelnica 
Nina Rabar, v.r. 

http://www.lupoglav.hr/

